K1555
5-Achs-Spanner KIPPflexX Spannbacken glatt
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/5
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Produktbeschreibung:
Der 5-Achs-Spanner KIPPflexX zeichnet sich durch eine hohe Stabilität, Flexibilität
und Anwenderfreundlichkeit aus. Der 5-Achs-Spanner KIPPflexX kann sowohl als

Bei Einspanntiefe >5 mm Wiederholgenauigkeit bei Niederzugfunktion ±0,01.
K1555
5-Achs-Spanner KIPPflexX Spannbacken glatt
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/5
Zeichnungen
K1555
5-Achs-Spanner KIPPflexX Spannbacken glatt
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 4/5
Zeichnungen
Artikelübersicht
5-Achs-Spanner KIPPflexX Spannbacken glatt
Bestellnummer B L H L1 L2 H1 H2 H3 H4 H5 H6 D D2 E G1 G2 Einspannweite
verlängerbar
Zugkraft
max. kN
K1555.122800901550 90 280 155 - 250 175 53 5,5 18 6 11 25H7 12H6 52 M12 M8 28-180 siehe Diagramm
K1555.124000901550 90 400 155 150 350 175 53 5,5 18 6 11 25H7 12H6 52 M12 M8 28-300 siehe Diagramm
K1555.122801251800 125 280 180 - 250 200 53 5,5 18 6 11 25H7 16H6 96 M12 M10 28-180 siehe Diagramm
K1555.124001251800 125 400 180 150 350 200 53 5,5 18 6 11 25H7 16H6 96 M12 M10 28-300 siehe Diagramm
K1555.126301251800 125 630 180 200 450 200 53 5,5 18 6 11 25H7 16H6 96 M12 M10 28-528 siehe Diagramm
K1555
5-Achs-Spanner KIPPflexX Spannbacken glatt
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 5/5
Artikelübersicht